[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	15
	г.

	№
	405

	п.г.т. Октябрьское

Об основных показателях прогноза

социально-экономического

развития городского поселения Октябрьское

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения Октябрьское:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития городского поселения Октябрьское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

2. Отделу финансово-экономической политики и бухгалтерского учета  администрации городского поселения Октябрьское (Агеева И.А.) принять основные показатели прогноза социально – экономического развития городского поселения Октябрьское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов как исходную базу для разработки проекта бюджета городского поселения Октябрьское на 2016 год.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава городского поселения Октябрьское

	    В.В. Сенченков